



Objednávka č. **B054/2019**

Datum: **12. 02. 2019**

**Objednatel:**

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon : [REDACTED]  
[REDACTED]

**Dodavatel:**

**Při fakturaci uveďte číslo  
objednávky!**

**Objednáváme u Vás:**

<b>ZOO Dvůr Králové a.s.</b>	
Štefánikova 1029	
544 01 Dvůr Králové nad Labem	
Tel.:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]
IČO: 274 78 246	DÍČ: CZ27478246
Bankovní spojení:	[REDACTED]
číslo účtu	[REDACTED]

<b>Infocom s.r.o.</b>	
Lýskova 24 711	
15500 Praha	
Tel.:	[REDACTED]
E-mail:	[REDACTED]
IČ: 61855545	DÍČ: CZ61855545

### I. Předmět objednávky

1. Dodávka a montáž reverzní osmózy pro mlžení v halách pavilonu Ptačí svět dle přiložené cenové nabídky.

### II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **216 162,00 Kč bez DPH.**
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

### III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **29. 03. 2019**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 12. 02. 2019

**Požaduje:** [REDACTED]  
**Správnost ověřil:**

**Schválil:**

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

Kód	Instalační materiál	množ.	MJ	materiál cena/ks	cena celkem v Kč
RO Industry 150	Jednotka reverzní osmózy (100l/hod)	1	ks	129 900,00 Kč	129 900,00 Kč
	Jednotka duplexní změkčování	2	ks	17 797,00 Kč	35 594,00 Kč
	Retenční nádrž 1000l s vodárnou 40l, nerezové podávací čerpadlo SAER, digitální programovatelný tlakový spínač	1	ks	21 530,00 Kč	21 530,00 Kč
	Rozvaděč a elektro materiál	1	ks	14 300,00 Kč	14 300,00 Kč
<b>počet komponentů + instalační délka</b>		<b>4</b>	<b>ks</b>	<b>materiál</b>	<b>201 324,00 Kč</b>
<b>Instalační práce</b>		<b>množ.</b>	<b>MJ</b>	<b>cena</b>	
1	průrazy ve stavebních konstrukcích/vrtání	0	ks	675	- Kč
2	Montáž RO	1	ks	34800	34 800 Kč
3	Elektroinstalační práce+ elektro revize	1	ks	8000	8 000 Kč
4	práce ve výškách - lešení	0	ks	2565	- Kč
5	doprava Praha - Dvůr Králové nad Labem a zpět + ubytování	320	km	16,2	10 184 Kč
<b>instalace</b>					<b>52 984 Kč</b>
<b>Celkem</b>					<b>254 308 Kč</b>
<b>Sleva 15%</b>					<b>-38 146,20 Kč</b>
<b>Celkem po slevě</b>					<b>216 162 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>45 394 Kč</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>					<b>261 556 Kč</b>
<b>Obchodní a technické podmínky</b>					
Dodávka zařízení a komponentů - po potvrzení objednávky a úhradě zálohové faktury ve výši		70%	z ceny zařízení a komponentů		
Instalace RO v průběhu max.		2	dny		
Na zařízení poskytujeme záruku 24 měsíců se servisem.					
Konečná fakturace bude provedena až po předání zařízení do provozu podle skutečného provedení a spotřeby materiálu.					
<b>Nabídka neobsahuje:</b>					
Jakékoliv stavební práce, stavbu ani konstrukci podpůrných konstrukcí pro rozvod potrubních systémů .					
Dodavatel nenese za pevnost konstrukcí a případné škody žádnou odpovědnost.					
<b>Hranice díla:</b>					
Přívod 3x 230 V / 16 A, jištěné přes proudový chránič, s citlivostí <= 30 mA třídy C. Vzdálenost el. přívodu od zamýšleného umístění RO max 2 m.					
Čistý přítok pitné vody, tlak 0,5 MPa, vybavený uzavíracím ventilem (pákový) se závitovým připojením M 3 / 4 " a minimálním průtokem 12 l / min ).					
Vzdálenost uzavíracího ventilu od zamýšleného umístění RO max 2 m					
Cenová nabídka je platná do					24.01.2019
Standardní dodací lhůta RO činí 8 týdnů.					